

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
2000 사회개발비		8,189,668	8,563,084	△373,416	[국 1,302,795 도 487,134 양 0] [시 6,399,739 채 0 교 0]
2200 보건및생활환경개선 비		141,761	802,802	△661,041	
2220 환경관리		141,761	802,802	△661,041	
2221 환경관리사업		131,813	105,295	26,518	
100 경상예산		127,813	105,295	22,518	
110 인건비		20,507	6,452	14,055	
	101 인건비	20,507	6,452	14,055	
		20,507	6,452	14,055	05 일시사역인부임 ○ 환경개선부담금 전산입력 인부임 27,710원x2명x75일x2회 = 8,313 ○ 해안쓰레기 청소인부임(흥해, 청하, 송라, 학산, 두호, 환여) 27,710원x2명x10일x6개읍면동 = 3,326 ○ 자연발생유원지 관리인부임(7개읍면, 환여동)

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					27,710원x2명x20일x8개읍면동 = 8,868
	120 경상적경비	107,306	98,843	8,463	
	201 일반운영비	87,918	75,898	12,020	
		87,918	75,898	12,020	01 일반운영비 ○ 1. 일반수용비 - 환경관리 일반수용비 12,000,000원 = 12,000 - 환경개선부담금 봉합용 고지서 인쇄 100원x55,000매x2회 = 11,000 - 환경개선부담금 독촉장, 안내문, 조사표 인쇄 100원x5,000매x6종 = 3,000 - 방치폐기물(지정, 건설, 사업장)처리비 30,000원x100톤 = 3,000 - 공중위생관리법 개정에 따른 각종서식 유인 140원x10종x3,000매 = 4,200 - 모범음식점 쓰레기봉투 구입

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 읍면지역(50ℓ) 610원x50매x20개소 = 610
					· 동지역(50ℓ) 900원x50매x100개소 = 4,500
					- 부정불량식품 및 퇴,변태업소 신고(1399) 홍보물 제작
					· 유인물 200원x3,000매x2종 = 1,200
					· 현수막 40,000원x10개 = 400
					· 스티커 500원x2,000매 = 1,000
					- 국토대청결운동 및 행락지 청소용품 구입
					· 장갑 200원x150켄레x17개읍면동 = 510
					· 마대 200원x500매x17개읍면동 = 1,700
					· 집게 1,000원x30개x17개읍면동 = 510
					- 자연발생유원지 분뇨수거 35,000원x60개소x1회 = 2,100

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과	목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					5,000원x7명x9일x12월 = 3,780
					○7. 임차료
					- 유출 및 불법투기 폐기물처리 장비임차 300,000원x5회 = 1,500
					○9. 시설장비유지비
					- 환경개선부담금 부과관련 전산장비 유지보수비 300,000원x2대x2회 = 1,200
					- 자연발생유원지 화장실 보수 100,000원x15개소 = 1,500
	301 일반보상금	19,388	22,945	△3,557	
		14,848	20,925	△6,077	08 공익근무요원보상금
					○공익근무요원(일반행정, 환경, 위생업무보조)
					- 기본급 19,000원x8명x12월 = 1,824
					- 상여금 1,824,000원x2/12 = 304

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과		목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목					
						- 중식비 3,500원x25일x8명x12월 = 8,400 - 교통비 1,600원x25명x8명x12월 = 3,840 - 도단위 합숙훈련 15,000원x8명x4일 = 480
			2,940	420	2,520	09 행사실비보상금 ○식품명예감시원 간담회 급식비 5,000원x9명x12월 = 540 ○자연보호 및 국토대청결운동 행사참가자 간식 2,000원x200명x6회 = 2,400
			1,600	1,600	0	11 기타보상금 ○환경오염 주민신고보상 50,000원x12건 = 600 ○부정불량식품 퇴·변태업소 신고자 보상금 50,000원x20건 = 1,000
	200	사업예산	4,000	0	4,000	
	220	자체사업	4,000	0	4,000	

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2221)환경관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	308 자치단체등 이전	3,000	0	3,000	
		3,000	0	3,000	06 교육기관에대한보조금 ○자연보호 시범학교 운영비 지원 500,000원x6개교 = 3,000
	405 자산취득비	1,000	0	1,000	
		1,000	0	1,000	01 자산및물품취득비 ○위생업소 지도단속업무 조도계 구입 1,000,000원x1대 = 1,000
2222	청소관리사업	9,948	9,448	500	
100	경상예산	9,948	9,448	500	
120	경상적경비	9,948	9,448	500	
	201 일반운영비	9,948	9,448	500	
		9,948	9,448	500	01 일반운영비

장:(2000)사회개발비 관:(2200)보건및생활환경개선 항:(2220)환경관리

세항:(2222)청소관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과		목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초			
장.관.항.세항.세세항	목								
						○1.일반수용비 - 청소관리 일반수용비 4,140,000원 = 4,140 - 정화조 청소 홍보물 유인 70원x40,000매x1회 = 2,800 ○3.공공요금 제세 - 정화조 청소시설 통지서발송 우편료 190원x1,100건x12회 = 2,508 ○9.시설장비유지비 - 오수처리시설 전산프로그램 유지관리비 250,000원x2회 = 500			
2300	사회보장비		4,597,103	4,405,992	191,111	[국 1,302,795 도 487,134 양 0] [시 2,807,174 채 0 교 0]			
2310	사회복지		100,623	72,951	27,672	[국 15,658 도 0 양 0] [시 84,965 채 0 교 0]			
2311	사회복지사업		100,623	72,951	27,672	[국 15,658 도 0 양 0] [시 84,965 채 0 교 0]			
100	경상예산		69,307	72,951	△3,644				

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(110)인건비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
	110 인건비	832	808	24	
	101 인건비	832	808	24	
		832	808	24	05 일시사역인부임 ○행여사망자 가매장지 관리인부 27,710원x3명x5일 = 416 ○행여사망자 가매장지 진입로정비 27,710원x3명x5일 = 416
	120 경상적경비	68,475	72,143	△3,668	
	201 일반운영비	16,995	17,823	△828	
		16,995	17,823	△828	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 부서운영 일반수용비 1,910,000원 = 1,910 - 사회복지사업 업무추진 일반수용비 6,835,000원 = 6,835

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○3.공공요금 및 제세 - 부서운영 공공요금 480,000원 = 480
					○6.급량비 - 부서운영 급량비 3,770,000원 = 3,770 - 사회복지사업 업무추진 급량비 5,000원x5명x20일x6회 = 3,000
					○9.시설장비 유지비 - 복사기, 프린트 유지보수 250,000원x2대x2회 = 1,000
	202 여비	39,680	41,520	△1,840	
		39,680	41,520	△1,840	01 국내여비 ○주요업무 추진여비 10,000원x21명x6일x12회 = 15,120 ○사회복지 업무추진여비 40,000원x4명x4일x10회 = 6,400

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					<ul style="list-style-type: none"> ○ 환경보호 업무추진여비 40,000원x4명x4일x6회 = 3,840 ○ 위생허가 업무추진여비 40,000원x4명x5일x6회 = 4,800 ○ 위생지도 업무추진여비 40,000원x2명x7일x12회 = 6,720 ○ 환경지도 업무추진여비 40,000원x2명x5일x7회 = 2,800
	203 업무추진비	3,600	3,600	0	
		3,600	3,600	0	04 기타업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 부서운영 업무추진비(정원22명) 300,000원x12월 = 3,600
	301 일반보상금	8,200	9,200	△1,000	
		8,200	9,200	△1,000	09 행사실비보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 무연고 사망자 장례비 500,000원x8구 = 4,000 ○ 행려자 귀향여비 10,000원x10명x12회 = 1,200 ○ 흥해 반공희생자 합동위령제 제수비

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2311)사회복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초			
장.관.항.세항.세세항	목				국	도	양	교
						1,000,000원x1개소	=	1,000
						○기계 용화사 위령제 제수비 1,000,000원x1개소	=	1,000
						○송라 지경 반공위령제 제수비 1,000,000원x1개소	=	1,000
200	사업예산	31,316	0	31,316	[국 15,658	도 0	양 0]	0]
					[시 15,658	채 0	교 0]	0]
210	보조사업	31,316	0	31,316	[국 15,658	도 0	양 0]	0]
					[시 15,658	채 0	교 0]	0]
	301 일반보상금	31,316	0	31,316				
		31,316	0	31,316	08 공익근무요원보상금			
					○사회복지전담공무원 업무보조 공익근무요원 인건비(31명)			
					31,316,000원x1식		=	31,316
						(국)		15,658
						(시)		15,658
2330	가정복지	4,496,480	4,333,041	163,439	[국 1,287,137	도 487,134	양 0]	0]
					[시 2,722,209	채 0	교 0]	0]
2331	가정복지사업	4,496,480	4,333,041	163,439	[국 1,287,137	도 487,134	양 0]	0]
					[시 2,722,209	채 0	교 0]	0]
100	경상예산	41,575	23,482	18,093				

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	120 경상적경비	41,575	23,482	18,093	
	201 일반운영비	6,811	6,758	53	
		6,811	6,758	53	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 가정복지사업 일반수용비 2,900,000원 = 2,900 ○3.공공요금 및 제세 - 경로당 환경개선부담금 15,000원x15개소x2회 = 450 ○9.시설장비유지비 - 경로당 유지비 1,442원x100㎡x30개소x0.8 = 3,461
	301 일반보상금	34,764	16,724	18,040	
		17,500	0	17,500	01 사회보장적수혜금 ○소규모 놀이공원관리 노인 중식비 지원

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					625,000원x7개소x4분기 = 17,500
		17,264	16,724	540	09 행사실비보상금
					○요보호아동 일시위탁 실비보상 26,880원x10명x5일 = 1,344
					○요보호아동 급식 5,000원x10명x5일 = 250
					○요보호아동 보호물품구입비(의류) 30,000원x10명 = 300
					○가출부녀자 귀가여비보상 10,000원x10명 = 100
					○노인건강 진단자 중식비 5,000원x200명 = 1,000
					○저소득모자가정 세대주 기능교육 150,000원x3명x6월 = 2,700
					○저소득 모자가정 기능교육생 여비
					- 교통비 40,000원x3명x6월 = 720
					- 중식비 5,000원x3명x25일x6월 = 2,250

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(120)경상적경비 [복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○실버합창단 운영보조 - 연습단원 간식비 2,000원x100명x24회 = 4,800 - 공연식비 5,000원x100명 = 500 ○무의탁노인 생일잔치 케익구입 15,000원x220명 = 3,300
200	사업예산	4,454,905	4,309,559	145,346	[국 1,287,137 도 487,134 양 0] [시 2,680,634 채 0 교 0]
210	보조사업	4,424,905	4,279,559	145,346	[국 1,287,137 도 487,134 양 0] [시 2,650,634 채 0 교 0]
	301 일반보상금	4,410,505	4,279,559	130,946	
		4,343,005	4,279,559	63,446	01 사회보장적수혜금 ○경로연금(3,250명) 1,564,862,000원x1식 = 1,564,862 (국) 1,095,404 (도) 140,837 (시) 328,621 ○경로당 운영지원(255개소) 249,900,000원x1식 = 249,900 (국) 124,950 (도) 37,485

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(210)보조사업 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					(시) 87,465
					○노인 건강진단지원(120명) 3,764,000원x1식 = 3,764
					(국) 2,633
					(도) 565
					(시) 566
					○노인교통비(20,162명) 2,322,662,000원x1식 = 2,322,662
					(도) 232,267
					(시) 2,090,395
					○경로당 특별난방비(251개소) 80,582,000원x1식 = 80,582
					(도) 24,175
					(시) 56,407
					○무의탁노인 건강음료 배달 5,643,000원x1식 = 5,643
					(도) 1,694
					(시) 3,949
					○소년소녀가정지원 70,000원x7명x12월 = 5,880
					(국) 4,704
					(도) 588
					(시) 588
					○가정위탁 양육지원 70,000원x20명x12월 = 16,800
					(국) 13,440

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(210)보조사업 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					(도) 1,680 (시) 1,680
					○소년소녀 및 가정보호아동 기능교육비 300,000원x3명 = 900 (도) 270 (시) 630
					○결식아동 급식지원(95명) 92,012,000원x1식 = 92,012 (국) 46,006 (도) 23,003 (시) 23,003
		67,500	0	67,500	09 행사실비보상금
					○노인회원 어린이놀이터관리 67,500,000원x1식 = 67,500 (도) 20,250 (시) 47,250
	402 민간자본이 전	14,400	0	14,400	
		14,400	0	14,400	01 민간자본보조
					○가족납골묘 시범설치사업 7,200,000원x2기 = 14,400

장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2330)가정복지 세항:(2331)가정복지사업 세세항:(210)보조사업 [복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					(도) 4,320 (시) 10,080
	220 자체사업	30,000	30,000	0	
	401 시설비및부 대비	10,000	10,000	0	
		10,000	10,000	0	01 시설비 ○경로당 보수(P00L) 10,000,000원x1식 = 10,000
	402 민간자본이 전	20,000	20,000	0	
		20,000	20,000	0	01 민간자본보조 ○경로당 보수(P00L) 2,000,000원x10개소 = 20,000
	2400 주택및지역사회개발 비	3,450,804	3,354,290	96,514	
	2410 지역개발	3,266,100	3,301,761	△35,661	
	2411 도시계획관리	2,909,166	2,944,643	△35,477	

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2411)도시계획관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
	200 사업예산	2,909,166	2,913,815	△4,649	
	220 자체사업	2,909,166	2,058,460	850,706	
	401 시설비및부 대비	2,909,166	2,058,460	850,706	
		2,900,000	2,050,000	850,000	01 시설비 ○ 흥해칠포리도시계획도로(소2-27)개설(L=470m,B=8m) - 실시설계비 100,000,000원x5.11/100 = 5,110 - 시설비 94,890,000원x1식 = 94,890 ○ 덕수동도시계획도로(포항초등:소2-104,3-208)개설(L=184m,B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000 ○ 두호동도시계획도로(일심식당-우방하이츠)개설(L=290m,B=8m) 400,000,000원x1식 = 400,000 ○ 두호동도시계획도로(대마숯불-조양파크)개설(L=180m,B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2411)도시계획관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○양학동도시계획도로(삼양빌라-양학파출소)개설(L=586m,B=6-10m) 200,000,000원x1식 = 200,000
					○용흥동도시계획도로(한라아파트-대안교)개설(L=300m,B=10m)
					- 실시설계비 300,000,000원x3.73/100 = 11,190
					- 시설비 288,810,000원x1식 = 288,810
					○용흥동도시계획도로(감실골:소3-278)개설(L=102m,B=6m)
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					- 시설비 191,840,000원x1식 = 191,840
					○학산동도시계획도로(우방비취옆:소3-162)개설(L=110m,B=6m)
					- 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160
					- 시설비 191,840,000원x1식 = 191,840
					○죽도1동도시계획도로(국제나이트옆:소3-375)개설(L=72m,B=6m) 200,000,000원x1식 = 200,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2411)도시계획관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○양학동도시계획도로(보성사거리-포항한의원)개설(L=90m,B=6-10m) - 실시설계비 200,000,000원x4.08/100 = 8,160 - 시설비 191,840,000원x1식 = 191,840 ○환여동도시계획도로(소3-73)개설(L=100m,B=6m) 100,000,000원x1식 = 100,000 ○죽도1동도시계획도로(제1감리교회옆,소3-389)개설 - 실시설계비 100,000,000원x5.11/100 = 5,110 - 시설비 94,890,000원x1식 = 94,890 ○죽도2동 도시계획도로(죽도성당 옆)개설(특별교부세 300백만원) - 실시설계비 500,000,000원x3.39/100 = 16,950 - 시설비 483,050,000원x1식 = 483,050
		9,166	8,460	706	03 시설부대비

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2411)도시계획관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○도시계획도로사업 시설부대비 2,545,950,000원x0.36/100 = 9,166
2414	지적관리	206,934	227,118	△20,184	
100	경상예산	187,434	207,262	△19,828	
110	인건비	34,917	34,947	△30	
	101 인건비	34,917	34,947	△30	
		34,917	34,947	△30	05 일시사역인부임 ○지적민원창구 증명발급 요원 27,710원x2명x90일x2회 = 9,976 ○토지이동지 소유권정리 전산입력 요원 27,710원x2명x40일x2회 = 4,434 ○지적도면 전산화 자료정비 보조인부임 27,710원x2명x40일x2회 = 4,434 ○토지이동지 측량성과검사 보조 인부임 27,710원x1명x40일x2회 = 2,217

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(110)인건비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○토지표시변경 등기촉탁 보조 인부임 27,710원x2명x40일x2회 = 4,434
					○개별공시지가 조사 보조요원(읍·면·동) 27,710원x17명x20일 = 9,422
120	경상적경비	152,517	172,315	△19,798	
	201 일반운영비	141,381	154,107	△12,726	
		141,381	154,107	△12,726	01 일반운영비 ○1.일반수용비 - 지적관리 업무추진 일반수용비 31,334,000원 = 31,334 - 지적(임야)도 증명발급 복사용지 · A4용지 16,490원x60박스x4회 = 3,958 · A3용지 48,000원x20박스x2회 = 1,920 - 토지(임야)대장 증명발급 레이저프린트기 드럼카트리지 구입 385,000원x2대x8회 = 6,160

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 지적(임야)도 증명발급 복사기 드럼카트리지 토너 구입 · 드럼 250,000원x2대x4회 = 2,000 · 토너 60,000원x2대x12회 = 1,440 - 14개년도 개별공시지가 지가부 제작 10원x190,000필x2부 = 3,800 - 개별공시지가 검증수수료(부가세포함) · 산정지가 검증수수료 38,000원x190000/64x1/3x50%x1.1 = 20,683 · 정밀검증수수료 신규필지 5,700원x600필x1.1 = 3,762 의견제출 19,000원x100필x1.1 = 2,090 이의신청 19,000원x500필x1.1 = 10,450 - 지가검증도면 제작

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 정기조사분 8,800원x5,000도각x50/100 = 22,000
					· 분할합병조사분 8,800원x800도각 = 7,040
					○3. 공공요금 및 제세
					- 개별공시지가 통지우편료 190원x65,000매 = 12,350
					- 개별공시지가 의견제출 및 이의신청결과 통지우편료 1,490원x600매 = 894
					○6. 급량비
					- 공시지가 및 부동산 매매계약서 전산입력 급식 5,000원x5명x10일x12월 = 3,000
					- 지적도면 전산화사업 급식 5,000원x5명x10일x12월 = 3,000
					○9. 시설장비유지비
					- 지적증명발급용 인증기 유지보수 200,000원x4대x2회 = 1,600

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과		목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목					
						- 지적민원발급용 복사기 유지보수 250,000원x2대x3회 = 1,500
						- 측량장비 등 유지보수 400,000원x3대x2회 = 2,400
	301	일반보상금	11,136	14,608	△3,472	
			11,136	14,608	△3,472	08 공익근무요원보상금 ○ 지적사무보조 공익근무요원
						- 기본급 19,000원x6명x12회 = 1,368
						- 상여금 1,368,000원x2/12 = 228
						- 중식비 3,500원x6명x25일x12회 = 6,300
						- 교통비 1,600원x6명x25일x12회 = 2,880
						- 도단위 합숙훈련 15,000원x6명x4일 = 360
200	사업예산		19,500	19,856	△356	

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2414)지적관리

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과		목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목					
	220	자체사업	19,500	8,921	10,579	
		405				
		자산취득비	19,500	8,921	10,579	
			19,500	8,921	10,579	01 자산및물품취득비
						○ 증명발급용 프린트기 구입 2,000,000원x1대 = 2,000
						○ 증명발급용 인증기 구입 2,500,000원x1대 = 2,500
						○ 지적도면전산화 평판플로터 구입 15,000,000원x1식 = 15,000
	2417	소규모편익사업	150,000	130,000	20,000	
	200	사업예산	150,000	130,000	20,000	
	220	자체사업	150,000	130,000	20,000	
		401				
		시설비및부 대비	150,000	130,000	20,000	
			150,000	130,000	20,000	01 시설비

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2417)소규모편익사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○소규모주민생활편익사업 150,000,000원x1식 = 150,000
2420	주택관리	184,704	52,529	132,175	
2421	주택관리사업	184,704	52,529	132,175	
100	경상예산	144,364	50,429	93,935	
110	인건비	6,651	0	6,651	
	101 인건비	6,651	0	6,651	
		6,651	0	6,651	05 일시사역인부임 ○건축물관리대장등본 보조 인부임 27,710원x2명x20일x6회 = 6,651
120	경상적경비	137,713	50,429	87,284	
	201 일반운영비	79,673	41,246	38,427	
		79,673	41,246	38,427	01 일반운영비

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○1.일반수용비
					- 부서운영 일반수용비 1,855,000원 = 1,855
					- 주택관리사업 업무추진 일반수용비 19,400,000원 = 19,400
					- 형질변경지도, 단속측량 수수료 190,000원x20필지 = 3,800
					- 건축행정 전산화 소모품 구입 5,280,000원 = 5,280
					- 도시계획도면 제작 구입 150,000원x100도각 = 15,000
					- 건축사 업무대행 수수료 지급 35,000원x250건x3/10 = 2,625
					○3.공공요금 및 제세
					- 부서운영 공공요금 480,000원 = 480
					- 간이 오수처리장 전기요금(청하2개소, 죽장1개소) 250,000원x3개소x12회 = 9,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○5.피복비
					- 무허가 철거반원 피복비 110,000원x5착 = 550
					- 안전화 38,500원x5착 = 193
					- 안전모 20,000원x5개 = 100
					○6.급량비
					- 부서운영급량비 3,270,000원 = 3,270
					- 도시업무 전산화입력 야간근무자 급식 5,000원x6명x7일x12회 = 2,520
					- 건축허가 전산화입력 야간근무자 급식 5,000원x5명x7일x12회 = 2,100
					- 건축신고 업무추진 야간근무자 급식 5,000원x5명x7일x12회 = 2,100
					- 주거환경개선사업업무 추진 야간근무자 급식 5,000원x5명x7일x12회 = 2,100

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○7.임차료 - 무허가건축물 철거장비 임차료 · 포크레인 300,000원x1대x5회 = 1,500 · 덤프 300,000원x1대x5회 = 1,500 ○9.시설장비유지비 - 간이 오수처리장 유지보수(청하2개소, 죽장1개소) · 분뇨수거비 500,000원x3개소x2회 = 3,000 · 자재구입비 100,000원x3개소x5종 = 1,500 · 유지관리비 100,000원x3개소x6회 = 1,800
	202 여비	35,880	7,200	28,680	
		35,880	7,200	28,680	01 국내여비 ○주요 업무추진 여비 10,000원x23명x6일x12회 = 16,560

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○토지형질변경업무 추진여비 10,000원x5명x11일x12회 = 6,600
					○건축허가업무 추진여비 10,000원x6명x6일x12회 = 4,320
					○건축신고업무 추진여비 10,000원x5명x6일x12회 = 3,600
					○무허가건축물 단속요원 활동여비 10,000원x5명x8일x12회 = 4,800
	203 업무추진비	3,600	0	3,600	
		3,600	0	3,600	04 기타업무추진비 ○3. 부서운영 업무추진비(정원 22명) 300,000원x12월 = 3,600
	301 일반보상금	18,560	1,983	16,577	
		18,560	1,983	16,577	08 공익근무요원보상금 ○공익근무요원(사무보조) - 기본급 19,000원x10명x12월 = 2,280

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(120)경상적경비

[복구청][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 상여금 2,280,000원x2/12 = 380
					- 중식비 3,500원x25일x10명x12월 = 10,500
					- 교통비 1,600원x25일x10명x12월 = 4,800
					- 도단위 합숙훈련 15,000원x10명x4일 = 600
	200 사업예산	40,340	2,100	38,240	
	220 자체사업	40,340	2,100	38,240	
	206 재료비	840	0	840	○무허가건축물 철거장비 구입(햄머외 6종) 20,000원x7종x6개 = 840
	207 연구개발비	32,500	0	32,500	
		32,500	0	32,500	02 전산개발비 ○건축물대장 현황도면 전산화사업 용역비 500원x65,000장 = 32,500
	402 민간자본이 전	2,100	2,100	0	

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2420)주택관리

세항:(2421)주택관리사업

세세항:(220)자체사업

[복구청][단위:천원]

과	목	예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
		2,100	2,100	0	01 민간자본보조 ○농어촌 빈집 정비 300,000원x7동 = 2,100
	405 자산취득비	4,900	0	4,900	
		4,900	0	4,900	01 자산및물품취득비 ○건축물대장발급 전산화 및 도면발급용 프린트기 구입 1,300,000원x1대 = 1,300 ○건축물대장 전산화 도면입력 스캐너 구입 600,000원x1대 = 600 ○무허가건축물 단속 기록유지용 디지털카메라 구입 500,000원x1대 = 500 ○주거환경 개선사업에 따른 칼라프린트기 구입 2,500,000원x1대 = 2,500
세출합계		8,189,668	8,563,084	△373,416	